
 
FILOLOGIJOS FAKULTETO TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017-12-04, Nr. 5 

 

Dalyvavo 24 Tarybos nariai iš 24 

Prof. Vytautas Bikulčius, prof. Aksel Holvoet, prof. Roma Kriaučiūnienė, prof. Meilutė Ramonienė, 

prof. Inesa Šeškauskienė, prof. Arūnas Sverdiolas, prof. Bonifacas Stundžia, doc. Linara Bartkuvienė, 

doc. Lina Bikelienė, doc. Loreta Chodzkienė, doc. Jurgis Pakerys, doc. Diana Šileikaitė-Kaishauri, 

doc. Loreta Vilkienė, dr. Rasa Baranauskienė, dr. Daumantas Katinas, dr. Jurgita Katkuvienė, dr. 

Aistė Kučinskienė, dr. Rūta Šlapkauskaitė, studentai: Kamilė Bandonytė, Aušrinė Gedminaitė, Justas 

Mazūra, Miglė Prišmontaitė. 

 

1. SVARSTYTA: Praėjusio posėdžio protokolo tvirtinimas. 

NUTARTA: Tvirtinti protokolą. 

2. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas. 

NUTARTA: Tvirtinti darbotvarkę. 

3. SVARSTYTA: Tarybos darbo reglamento svarstymas. 

NUTARTA: Patvirtinti Tarybos darbo reglamentą su neesminėmis pataisomis (balsavimo 

rezultatai – 24 „už“). 

4. SVARSTYTA: Tarybos pirmininko, tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai. 

Pasiūlyta tarybos pirmininko kandidatūra – prof. Meilutė Ramonienė. 

Sudaryti tarybos pirmininko rinkimų balsų skaičiavimo komisiją: L. Bikelienė, J. Katkuvienė, 

studentė A. Gedminaitė. 

Pirmininko rinkimų rezultatai: „už“ – 21, „prieš“ – 1, negaliojantys – 2. 

Tarybos pirmininko pavaduotoju pasiūlytas doc. Jurgis Pakerys 

Tvirtinimo balsavimo rezultatai: 24 – „už“. 

NUTARTA: Išrinkti tarybos pirmininke prof. Meilutę Ramonienę, jos pavaduotoju – doc. Jurgį 

Pakerį, kuris pirmininkaus Tarybai iki dekano rinkimų (vasario 5 d.). 

 

5. SVARSTYTA: Kandidatūros LMA doktorantų ir jaunųjų mokslininkų konkursui (asist. dr. Marius 

Smetona ir asist. dr. Laura Vilkaitė-Lozdienė); kandidatūros LMA studentų konkursui (Auksė 



Beatričė Katarskytė – bakalaurė, Modestas Talačka – magistras, Jekaterina Merežnikova-

Beržanskienė – magistrė, Gintarė Rukšėnaitė – bakalaurė). 

NUTARTA:  
a) Teikti Jaunųjų mokslininkų ir doktorantų konkursui asist. dr. Lauros Vilkaitės-Lozdienės ir 

asist. dr. Mariaus Smetonos kandidatūras. 

b) Teikti Studentų mokslinių darbų konkursui Auksės Beatričės Katarskytės, Modesto 

Talačkos, Jekaterinos Merežnikovos-Beržanskienės kandidatūras.  

6. SVARSTYTA: Gautas Baltijos kalbų ir kultūrų instituto docento Jurgio Pakerio prašymas išleisti 

kūrybinių atostogų nuo 2018-02-01 iki 2018-06-30 (J. Pakerio prašymas, Baltijos kalbų ir kultūrų 

instituto Baltistikos katedros posėdžio protokolo išrašas ir kūrybinių atostogų planas pridedamas). 
NUTARTA: Išleisti doc. Jurgį Pakerį kūrybinių atostogų nuo 2018-02-01 iki 2018-06-30. 

7. SVARSTYTA: Užsienio kalbų instituto I pakopos studijų programos „Anglų ir rusų kalbos“ ir II 

pakopos studijų programos „Medijų lingvistika“ studijų programų komitetų sujungimo. 
NUTARTA: Sudaryti šios sudėties studijų programų „Anglų ir rusų kalbos“ ir „Medijų lingvistika“ 

studijų programų komitetą: 

1. prof. dr. D. Balšaitytė – pirmininkė 

2. prof. dr. R. Kriaučiūnienė 

3. doc. dr. V. Makarova 

4. doc. dr. A. Belovodskaja 

5. doc. dr. L. Bikelienė 

6. Vytautas Sirijos Gira (ANGLIJA Today Limited  (kompanija registruota Jungtinėje 

Karalystėje), naujienų  portalo vyr. redaktorius) 

7. studentų atstovas. 

8. SVARSTYTA: Doktorantūros studijų programos tvirtinimas. 
NUTARTA: Tvirtinti doktorantūros studijų programą (programa pridedama). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė      prof. Meilutė Ramonienė 

 

Posėdžio sekretorė       Aistė Marija Markevičienė 

 


